Promodis (|

Serrure gauche adaptable David
Brown, Fiat, Landini, Massey
Ferguson

Référence : P1IBEP003286

Détails

Serrure gauche adaptable David Brown, Fiat, Landini, Massey
Ferguson

Référence origine : 1427094M91, 33329, 9933329, FA9933329,
K773204, L1427094

Une serrure sur un tracteur est un dispositif de sécurité congu pour
empécher le vol du véhicule. Comme pour les serrures de voiture, les
serrures de tracteur sont généralement installées sur les portes.

Référence origine : 1427094M91, 33329, 9933329, FA9933329,
K773204, L1427094

Carré (mm)
Types de produits
@ fixation (mm)
Droite

Entre-axe 1 (mm)
Entre-axe 2 (mm)

Gauche

8

Serrure de porte
5

&#10006;

44

76

&#128504,
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